
Na temelju članka 34.  Statuta Općine Unešić („Služeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, 
broj  10/09 i  05/13),  Općinsko vijeće  Općine Unešić,  na  17.   sjednici,  od 27.  rujna 2016. 
godine, donosi

O D L U K U 

o uključivanju u „Društvo Naša djeca Drniš“

Članak 1.

Ovom odlukom Općina Unešić suglasna je sudjelovati u formiranju i djelovanju „Društva Naša 
djeca Drniš“, (u daljnjem tekstu: Društvo), kao jedan od suosnivača, a koje se osniva radi:

- poticanja  i  provedbi  aktivnosti  djece  u  slobodnom  vremenu  koje  kod  djece  šire 
znanje, iskustvo, kreativnost, humanost i volonterstvo,

- pokretanja  i  koordinacija  akcija  koje  doprinose  zagovaranju,  promociji  i  provedbi 
dječjih prava i aktivnog dječjeg sudjelovanja u lokalnoj zajednici te

- podrške i osnaživanja roditelja u odgoju i razvoju djece na području Grada Drniša, te 
susjednih općina Promina, Ružić i Unešić.

Članak 2.

Za predstavnika Općine Unešić u Društvu imenuje se Ankica Slavica, a kao njezina zamjenica 
Mira Grbeša.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Šibensko-
kninske županije“.

KLASA: 600-01/16-01/17

URBROJ: 2182/07-16-1

Unešić, 27. rujna 2016.

OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINE UNEŠIĆ

    PREDSJEDNIK

   Ante Božić


